**Super oblata**

In tuórum, Dómine, pretiósá morte iustórum, sacrificium illud offérimus, de quo mártýrium sumpsit omne princípium. Per Christum.

**Post communionem**

Consérva in nobis, Dómine, munus tuum, et quod, te donánte, pro commemoratióne beatórum mártýrum Cosmæ et Damiáni percépimus, salútem nobis præstet et pacem. Per Dóminum.

**Die 27 septembris****S. Vincentii de Paul, presbyteri****Memoria**

De Communi pastorum, Missa C, p. 429.

**Collecta**

Deus, qui ad salútem páuperum et cleri institutióne beátum Vincéntium presbýterum virtútibus apostólicis imbuísti, præsta, quæsumus, ut, eódem spírítu fervéntes, et amémus quod amávit, et quod dócuit operémur. Per Dóminum.

**Super oblata**

Deus, qui beáto Vincéntio divína celebránti mystéria tribuísti quod tractábat imitári, concéde, ut, huius sacrificii virtúte, ipsi quoque in oblatiÓne tibi acceptábilem transeámus. Per Christum.

**Post communionem**

Cæléstibus, Dómine, refécti sacraméntis, súpplīces deprecámur, ut ad imitándum Fílium tuum paupéribus evangelizántem, sicut exémplicis beáti Vincéntii provocámur, ita et patrocíniis adiuvémur. Per Dóminum.

**Die 29 septembris****SS. MICHAELIS ET OMNIUM ANGELORUM****Sollemnitatis****Introitus**

Ps 102, 20

**B**ENEDICITE Dóminum omnes Angeli eius, poténtes virtúte: qui fácitis verbum eius, ad audiéndam vocem sermónum eius.

**Ps 102, 1:** Bénedic, ánima mea, Dómino: et ómnia, quæ intra me sunt, nómini sancto eius.

**Dicitur** Glória in excélsis.

**Collecta**

Deus, qui miro órđine Angelórum ministéria hominúmque dispéncias, concéde propítius, ut, a quibus tibi ministrántibus in cælo semper assístitur, ab his in terra vita nostra muniátur. Per Dóminum.

**Responsorium**

Ps 102, 20.1

**R/.** Benedícite Dóminum, omnes Angeli eius, poténtes virtúte, qui fácitis verbum eius.**V/.** Bénedic, ánima mea, Dómino, et ómnia interióra mea, nomen sanctum eius.**Alleluia**

Ps 148, 2

Allelúia. **V/.** Laudáte Deum, omnes Angeli eius: laudáte eum, omnes virtútes eius.

Allelúia.

**Dicitur** Credo.**Ant. ad offertorium**

Ap 8, 3-4

Stetit Angelus iuxta aram templi, habens thuríbulum áureum in manu sua; et data sunt ei incénsa multa, et ascéndit fumes arómatum in conspéctu Dei, allelúia.

**Super oblata**

Hóstias tibi, Dómine, laudis offérimus, suppliciter deprecántes, ut eásdem, angélico ministério in conspéctum tuæ maiestátis delátas, et placátus accípias, et ad salútem nostram proveníre concédas. Per Christum.

**Præfatio de Angelis, p. 259.****Ant. ad communionem**